  Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготркстол Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 24.06.2019 година ја донесе следната :

ПРЕДЛОГ
ОДЛУКА
ЗА  ПРОМЕНА НА СТАТУТОТ НА ДРУШТВОТО

1.Се  врши ИЗМЕНА И ДОПУНА на статутот на АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА Скопје БР.02-83 ОД 21.06.2016 ГОДИНА така да член 3 се менува и гласи. :седиштето на друштво е во Скопје на ул.Луј Пастер бр.5  
          2. Да се изврши пречистен текст на статутот и оваа одлука да се спроведе во Централен регистар на Република Северна Македонија.

3.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување.

                                                                    Претседавач на собрание 

